АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК»

368410, Республика Дагестан, Бежтинский участок, с. Бежта
т.:(872 2)55-23-01, 55-23-02, ф. 55-23-05, bezhtinskivCd)e-das. г и, www.bezhta-mo.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « C % _ O f ______2019г. с. Бежта №

О передаче МКУ ДО «Детско-юношеская спортивная школа»
им.М.Курбаналиева в оперативное подчинение МКУ «Отдел

образования» Администрации МО «Бежтинский участок»

В целях обеспечения в работе учреждений образования
Администрации МО «Бежтинский участок» порядка и организованности,
объединения усилий в достижении конечных результатов работы,
упорядочения порядка составления и сдачи отчетов в Минобрнауки
Республики Дагестан.

1. Передать МКУ ДО ДЮСШ» им.М.Курбаналиева в оперативное
подчинецре МКУ «Отдел образования» Администрации МО «Бежтинский
участок».

2. Директору МКУ ДО «ДЮСШ» (Курбаналиев Ш.М.) все
необходимые отчеты (месячные, квартальные и годовые) сдать в
установленные сроки в МКУ «Отдел образования».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
начальника МКУ «Отдел образования» Администрации МО «Бежтинский
участок» Халитовой З.М.

( Шо.главы MfO
«Бежтинский участок» Г.Хайбулаев

http://www.bezhta-mo.ru